
Stand: 05.05.2009 / 11:01:14

Ergebnisübersicht: Bütow,PLS vom 02.-03.05.2009 [200918006] 02.05.2009 - 03.05.2009

1 Dress.Fahrpo.Kl.M - Zweispänner -

1. Rainer Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 459.00P

2. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 451.00P

3. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 435.00P

4. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 434.00P

5. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) 416.00

6. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) 407.00

7. Rüdiger Schulz (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 384.00

8. Daniel Fritz (RV Warsow e.V.) 370.00

9. Joachim Neisener (RFV Stülow e.V.) 361.00

10.  Daniel Puls (RFV Am Waldesrand Wischuer) 360.00

11. Nadine Voß (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 345.00

12. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 343.00

13. Matthias Neisener (RFV Stülow e.V.) 327.00

14. Holger Kröpelin (FRFV Zwei Eichen) 321.00

2 Geländefahren für Pony-Zweispänner Kl. M

1. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) 35.23P

2. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 36.35P

3. Rainer Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 38.55P

4. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 38.59P

5. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 39.35

6. Daniel Fritz (RV Warsow e.V.) 40.22

7. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 41.73

8. Rüdiger Schulz (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 41.98

9. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) 42.39

10. Matthias Neisener (RFV Stülow e.V.) 49.15

11. Holger Kröpelin (FRFV Zwei Eichen) 58.21

12.  Daniel Puls (RFV Am Waldesrand Wischuer) 61.05

3 Hindernisfahren m. Siegerrunde - Pony-Zweispänner - Kl. M

1. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) *0.00 / 102.05P

2. Daniel Fritz (RV Warsow e.V.) *0.00 / 106.21P

3. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) *0.00 / 114.41P

4. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) 2.00 / 148.38P

5. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 3.00 / 150.84

6. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 7.50 / 147.49

7. Rainer Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 7.50 / 153.77

8. Rüdiger Schulz (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 9.50 / 157.50

9. Holger Kröpelin (FRFV Zwei Eichen) 13.00 / 164.84

10. Thomas Wolf (Lewitzer FRV e.V.) 13.50 / 165.21

11. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 15.00 / 174.68

12. Nadine Voß (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 15.50 / 169.78

13. Matthias Neisener (RFV Stülow e.V.) 23.00 / 178.60

4 Komb. Prüfung Pony- Zweispänner Kl.M

1. Martin Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 79.08P

2. Rainer Stübing (RFV HLG Neustadt e.V) 83.65P

3. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 85.59P

4. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) 86.30P

5. Rolf Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) 93.50

6. Nicky Paluszek (RFSG Panitzsch e.V.) 95.36

7. Daniel Fritz (RV Warsow e.V.) 101.55

8. Rüdiger Schulz (Poeler Sportverein 1923 e.V.) 109.08

9. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 122.88

10. Matthias Neisener (RFV Stülow e.V.) 144.95

11. Holger Kröpelin (FRFV Zwei Eichen) 145.61

5 Dress.Fahrpf.Kl.M - Zweispänner -

1.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) 456.00P

2. Jörg Cröger (RFV Schwinkendorf e.V) 449.00P

2.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) 449.00P

4. Hans-Reimer Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) 412.00P

5. Heinrich Buck (RFC Luhetal e.V.) 389.00P

6. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 388.00P

7. Jürgen Jonas (PSV "La Bonita"e.V) 385.00

8. Wiebke Flindt (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 381.00
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9. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 379.00

10. Uwe Krohn (RFG Bargfeld-Stegen e.V.) 378.00

11. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 374.00

12. Hans-Joachim Thamm (RFVV Woldegk) [Fahren] - G.Nr.:00510 373.00

13. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 372.00

14. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 370.00

15. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 366.00

16. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 363.00

17. Georg Plath (RFSV Insel Poel e.V) 354.00

18. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 352.00

19. Erhard Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 351.00

19. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 351.00

21. Heinz Priestaff (RSV Bollewick e.V) 346.00

22. Bernhard Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 329.00

23. Mike Müller (RFV "Trebeltal" e.V.) 261.00

6 Geländefahren für -Zweispänner Kl. M

1.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) 38.22P

2. Erhard Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 39.64P

3.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) 40.27P

4. Georg Plath (RFSV Insel Poel e.V) 40.93P

5. Jörg Cröger (RFV Schwinkendorf e.V) 41.33P

6. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 42.06

7. Heinz Priestaff (RSV Bollewick e.V) 42.99

8. Wiebke Flindt (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 44.68

9. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 44.88

10. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 45.24

11. Jürgen Jonas (PSV "La Bonita"e.V) 48.55

12. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 48.82

13. Heinrich Buck (RFC Luhetal e.V.) 49.06

14. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 50.33

15. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 52.37

16. Bernhard Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 53.28

17. Mike Müller (RFV "Trebeltal" e.V.) 55.12

18. Uwe Krohn (RFG Bargfeld-Stegen e.V.) 62.04

19. Hans-Reimer Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) 173.25

7 Hindernisfahren m. Siegerrunde - Zweispänner - Kl. M

1. Wiebke Flindt (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) *0.00 / 94.72P

2.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) *0.00 / 103.01P

3. Erhard Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) *0.00 / 103.45P

4.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) *0.00 / 105.25P

5. Jörg Cröger (RFV Schwinkendorf e.V) *0.00 / 108.90P

6. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) *0.00 / 110.23P

7. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) *0.00 / 120.16P

8. Uwe Krohn (RFG Bargfeld-Stegen e.V.) 5.00 / 169.45

9. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 6.50 / 166.10

10. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 8.00 / 175.42

11. Jürgen Jonas (PSV "La Bonita"e.V) 9.00 / 153.37

12. Heinz Priestaff (RSV Bollewick e.V) 9.00 / 154.66

13. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 9.00 / 155.97

14. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 11.50 / 176.19

15. Tarek Wendrock (RFV Preussen Pritzwalk e.V) 11.50 / 182.62

16. Georg Plath (RFSV Insel Poel e.V) 12.00 / 148.55

17. Heinrich Buck (RFC Luhetal e.V.) 12.00 / 153.82

18. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 12.00 / 183.28

19. Jens-Uwe Thamm (RFVV Woldegk) 13.50 / 168.50

20. Hans-Reimer Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) 15.00 / 177.10

21. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 16.00 / 185.86

22. Mike Müller (RFV "Trebeltal" e.V.) 21.00 / 189.24

23. Bernhard Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 29.00 / 199.62

8 Komb. Prüfung Zweispänner Kl.M

1.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) 78.12P

2. Jörg Cröger (RFV Schwinkendorf e.V) 81.60P

3.  Klaus-Dieter Gärtner (RFV Bösdorf) 83.54P

4. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 105.33P

5. Wiebke Flindt (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) 106.08P

6. Erhard Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 109.04

7. Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.) 112.17
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8. Heinrich Buck (RFC Luhetal e.V.) 117.33

9. Georg Plath (RFSV Insel Poel e.V) 118.53

10. Hartmut Schulz (RFV Putlitz e.V) 119.67

11. Heinz Priestaff (RSV Bollewick e.V) 119.72

12. Mario Schildt (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) 120.08

13. Lothar Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 121.35

14. Hartmut Brehmer (Fredersdorfer RFV e.V.) 125.46

15. Uwe Krohn (RFG Bargfeld-Stegen e.V.) 126.24

16. Bernhard Volkwein (RFV Gadebusch e.V.) 154.55

17. Mike Müller (RFV "Trebeltal" e.V.) 166.52

18. Hans-Reimer Sievers (RFV Lutzhorn e.V.) 238.38

9 Dress.Fahrpf.Kl.M - Einspänner -

1. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003734 449.00P

2. Katja Breitkopf (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) [Fahren] - G.Nr.:001048 434.00P

3. Catharina Quast (RFV Estetal e.V.) 430.00P

4. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 422.00P

5. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001423 405.00

6. Sabine Mensing (RFV Bordesholm u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 389.00

7. Claus Brach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) [Fahren] - G.Nr.:000895 376.00

8. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002426 348.00

9. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 339.00

10. Uwe Krohn (RFG Bargfeld-Stegen e.V.) 336.00

10 Geländefahren für -Einspänner Kl.M

1. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001423 36.65P

2. Catharina Quast (RFV Estetal e.V.) 39.57P

3. Katja Breitkopf (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) [Fahren] - G.Nr.:001048 40.35P

4. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002426 43.86P

5. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003734 44.14

6. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 45.03

7. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 51.23

8. Sabine Mensing (RFV Bordesholm u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 58.88

11 Hindernisfahren m. Siegerrunde - Einspänner - Kl. M

1. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002426 *0.00 / 110.93P

2. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001423 *0.00 / 113.11P

3. Catharina Quast (RFV Estetal e.V.) *0.00 / 121.46P

4. Sabine Mensing (RFV Bordesholm u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 0.00 / 154.27P

5. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003734 3.00 / 157.51

6. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 3.50 / 158.46

7. Katja Breitkopf (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) [Fahren] - G.Nr.:001048 12.00 / 146.50

8. Claus Brach (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) [Fahren] - G.Nr.:000895 15.00 / 156.72

9. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 16.50 / 160.09

12 Komb. Prüfung Einspänner Kl.M

1. Catharina Quast (RFV Estetal e.V.) 84.90P

2. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003734 87.41P

3. Katrin Elfeld (PSV Hitzacker/Elbe e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001423 91.65P

4. Claus Quast (RFV Estetal e.V.) 96.00P

5. Katja Breitkopf (FG Schleswig-Holst./Hamburg e.V) [Fahren] - G.Nr.:001048 96.62

6. Peter Lembcke (RFV Gadebusch e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002426 114.06

7. Sabine Mensing (RFV Bordesholm u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00255 115.15

8. Klaus Eckert (RFV HLG Neustadt e.V) 137.33
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Gruß Dorit 
  

E-Fahrer Dressur und Hindernisfahren         
                
Platz    Verein Pferde     Dressur   Hindernisfahren Gesamtnote

             Note Abzüge Endnote Note Fehler Endnote   
                

1 63 Niesche, Dirk 1-Sp RFV Bütow 80 Moritz         7.2     7.3 14.5 

2 66 Meyer, Hans-Werner 1-Sp RFV Saal 153 Abraxo         7.0     7.3 14.3 

3 1 Alfeld, Udo 1-Sp RFV Below 94 Pavel         6.8     7.4 14.2 

4 65 Meyer, Hans-Werner 1-Sp RFV Saal 152 Berry Lin         7.8 6.5 0.5 6.0 13.8 

5 30 Niesche, Dirk 1-Sp RFV Bütow 77 Molly         7.1     6.0 13.1 

6 60 Mizera, Frank 1-Sp RFV Gestüt 
Ganschow 150 Raphael         6.4     el. el. 

1 34 Priestaff, Hartmut 2-Sp RSV Bollewick41 Gloria 97 Plene     8.0     7.0 15.0 

2 64 Meyer, Hans-Werner 2-Sp RFV Saal 152 Berry Lin 153 Abraxo     7.2 7.5 0.5 7.0 14.2 

3 29 Niesche, Dirk 2-Sp RFV Bütow 77 Molly 80 Moritz     7.0     6.4 13.4 

4 61 Wolf, Mathias 2-Sp Lewitzer 
Fahverein 85 Nora  74 Melanie 7.8 0.5 7.3 6.5 1.0 5.5 12.8 

 


